
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

08.11.2022 № 467
г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с выполнением норм и требований Единой 

всероссийской спортивной классификации и представлением региональной 

детско-юношеской общественной организации «Федерация самбо Камчатского 

края» от 31.10.2022 № 37

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 
спорта «самбо»:

     

    

     

     

    

     
 

     

    
    

     

    

Мальцеву Роману Анатольевичу 

Кравцову Одиссею Дмитриевичу 

Воронцову Данилу Ивановичу 

Молоствову Родиону Сергеевичу 

Провоторову Игорю Романовичу

22.05.2006 г.р.

26.02.2006 г.р.

01.03.2005 г.р.

22.08.2006 г.р.

10.05.2005 г.р.

Морозову Никите Юрьевичу 

Махмутову Владиславу
Дмитриевичу

Чабану Захару Витальевичу 

Винокурову Михаилу Савельевичу

14.04.2004 г.р.

24.09.2004 г.р.

02.12.2004 г.р.

30.01.1999 г.р.

Тренер Сорокин В.Г. 

Тренер Бочкевич А.А. 

Тренер Островский Е.В.

Тренер Торшкоев Т.М. 
Тренеры Ким Н.А.,
Ким Г.Н.
Тренер Сарычев А.В. 

Тренер Сарычев А.В.

Тренер Тё М.Г. 

Тренер Денисюк А.Н. 

Тренер Сарычев А.В.



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785
A

Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

Маляру Никите Андреевичу 23.10.1997 г.р. Тренер Сарычев А.В.
Блихарскому Александру 
Анатольевичу 26.03.2001 г.р. Тренер Блихарский А.И.

Министр
К.В. Хмелевский


